Jos. 22. f

B Et visitabo sup. **Q**uattuor plagas
quib⁹ ppl̄s iude tradit⁹ ē: etiā **E**gebi
el p̄pheta demonstrat gladiū pestiferū
am et famē: bestias et captiuitatē. **I**n
ter bestias aut̄ canes q̄ r̄ volatilia in
telligit quib⁹ lacerāda r̄ deuoranda r̄
dissipanda corpora tradita sūt. **R**egz
enī fieri poterat vt creatore neglecto
nō vniueria creatura cōsurgeret i pec-
catores. **C** Et dabo eos rē. hoc sub
babilonijs ex parte cōpletū est: r̄ nūc
expletur in toto qm̄ pessimū reges et q̄
hierim a porta vsq̄ ad portā repleuit
cruce iustoz ppl̄s ipsius imitar⁹ est.
E quo dissimulatus regū ac p̄ncipū ac p̄
positoz scelere ppl̄os plerūq̄ deleri.
D Propter manassen rē. **R**egim⁹ i die
rū volumie manassen post captiuita-
tē r̄ penitentia reuersū in hierim reg-
nasse. **S**ed quō scōzū merita ad poste-
ros descendūt: sicut dauid r̄ cereroz:
sic pctōz flagitia: si liberi nepotēq̄ si
milia gesserint ad posteros pueniūt.
Iste manasses nequissim⁹ fuit **E** sai-
am serra lignea secuit. **A**mō filiū suuz
p ignē tradidit ad honozē idoloruz et
tophet. **E** **Q**uis enī mi. null⁹ offēso
deo pōt rogare p̄ flagitijs peccatū: qz
nec tā clemēs pōt esse creatura q̄ crea-
tor: nec tā alien⁹ externis q̄ dñs suis
misereri. **F** Retrosūm abisti. **C**um
iuxta apostolū postēriora oblitiscens
ad priora se extendere debuit egypti-
as carnes desiderauit.
G **M**ultiplicati sunt mihi vidue et
super arenaz ma. **D**iuersis medicami-
nibus cupit deus saluare peccatē: vt
qui contempserant blandientem time-
rent mansuetū.

Septem

E dixit dñs. **L**a. XV
ad me. **S**i steterit moy-
ses et samuel corā me: nō ē ani-
ma mea ad ppl̄s istū. **E**gebi illos
a facie mea r̄ egrediar: q̄ si dixit
rit ad te: **Q**uo egrediemur? **D**i-
ces ad eos: **H**ec dicit dñs: **Q**ui
ad mortē: ad mortē: et q̄ ad gla-
diū ad gladiū: et qui ad famem
ad famē: r̄ qui ad captiuitatem
ad captiuitatē. **E**t visitabo sup
eos quattuor spēs dicit domin⁹.
Gladiū ad occisionē: r̄ canes ad
lacerādū: r̄ volatilia celi r̄ bestias
terre ad deuorādū r̄ dissipā-
dū: r̄ dabo eos i feruozē vniuer-
sis regnis terre: p̄pter manassen
filiū egechie regī iuda super om-
nibus q̄ fecit in hierim. **Q**uis ei
stabit p̄ te? **A**ut quis ibit ad ro-
gādū p̄ pace tua? **T**u reliquisti
me dicit dñs: retrosū abisti. **E**t
extēdā manū meā sup te et iter /
ficia te. **L**aborauī rogās. **E**t dis-
p̄rādā eos vētilabro i portis ter-
re. **I**nterfecit et perdidit popu-
lū meū: r̄ tū avūs luis non sunt
reuerſi. **M**ultiplicate sunt mihi
vidue eius super arenam mar-
is. **I**nduxi eis super matrem ado-
lescentis vastatozem meridiē